
22

alfaagency.cz AlfaAgency

INFORMACE O ŠKOLE
Centre of English Studies (CES) byla založena v roce 1979 v Irsku v Dublinu a v současnosti patří mezi největší a nejkvalitnější 
jazykové školy v Evropě. Její kampusy nalezneme vedle Irska i ve Velké Británii (ve městech Londýn, Edinburgh, Oxford, Leeds, 
Worthing, Harrogate) a od roku 2018 také v kanadském Torontu. 

Škola drží řadu mezinárodních ocenění a mnohokrát získala nominace na prestižní ocenění „ST Star Awards“, jakéhosi Oscara v 
jazykovém odvětví. CES je také oficiálním testovacím a školícím centrem pro zkoušky Cambridge, IELTS, CELTA nebo PEARSON.   
Akreditace CES: British Council, ACELS či EAQUALS.

PROČ SI VYBRAT CES
CES je rodinnou školou! CES funguje na poli jazykového vzdělávání již téměř 40 let. Ač se jedná o velkou školu s mnoha výuko-
vými centry, kterými projdou v průběhu roku tisíce studentů, zůstává Centre of English Studies stále rodinnou školou - irskou 
rodinnou školou. Bratři Quinnové dávají škole jedinečnou tvář, velmi osobní atmosféru, vysokou kvalitu a věčně svěží náboj.

Výhodou CESu je bezesporu i veliká variabilita kurzů, zahrnující mimo jiné všeobecnou angličtinu, obchodní angličtinu, přípravu 
na mezinárodní zkoušky IELTS či Cambridge, kurzy pro učitele Erasmus+, kurz pro juniory nebo stále populárnější programy pro 
studenty 50+.

Alfa Agency spolupracuje se školou CES již více než 15 let a naši studenti byli a jsou na této škole vždy nadmíru spokojení. 

ZÁKLADNÍ INFORMACE:
• Rok založení: 1979
• Minimální věk studentů: 12/16
• Celkový počet studentů: 1 200+
• Počet studentů ve třídě: 10–14
• Oficiální testovací centrum  
   pro IELTS,  Cambridge a CELTA

LOKALITY:
• Irsko: Dublin
• Velká Británie: Londýn, Edinburgh,  
   Oxford, Leeds, Worthing, Harrogate
• Kanada: Toronto

NABÍZENÉ KURZY:
• Standard & Intensive General English 
• Business English
• IELTS & Cambridge Exams
• Teacher Training & Erasmus+
• 50+ program
• Junior courses

KANADA

VELKÁ BRITÁNIE IRSKO

Centre of 
English Studies  
IRSKO, VELKÁ BRITÁNIE,  
KANADA

jazyková škola

HOSTITELSKÁ 
RODINA 

REZIDENCE SPOLEČENSKÉ 
AKTIVITY

RODINNÁ 
ŠKOLA

KURZY 50+

50
JUNIOR 
KURZY

• 30% SLEVY PRO  

NAŠE STUDENTY

• KURZY PRO UČITELE  

ERASMUS+

• BOHATÝ DOPROVODNÝ  

PROGRAM


